
Східницький ЗЗСО І-ІІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 

Наказ 

29.01.2025                                                                                               № 01-06/20 

 

Про правила зарахування 

учнів до закладу освіти  

 

З метою належної організації зарахування учнів до Східницького ЗЗСО  

І-ІІІ рівнів у 2025/2026 навчальному році, відповідно до наказу Міністерства 

освіти і науки України від 16.04.2018 №367 (зі змінами) «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних  

і комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» 

 НАКАЗУЮ: 

1.При зарахуванні, відрахуванні та переведенні учнів  керуватись наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367 (зі змінами) «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів  

до державних і комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти». 

 2. Встановити, що зарахування учнів до закладу освіти здійснюється відповідно 

до таких правил: 

 2.1. Зарахування учнів до 1 класу здійснюється на підставі: 

 - заяви батьків (або інших законних представників дитини); 

 - копії свідоцтва про народження дитини; 

 - медичної довідки встановленого зразка.  

2.2. Право на першочергове зарахування до 1 класу мають діти, які проживають 

на території обслуговування закладу освіти. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0564-18#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0564-18#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0564-18#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0564-18#Text


 2.3. У разі наявності вільних місць після зарахування дітей, що мають право  

на першочергове зарахування, допускається зарахування інших дітей відповідно 

до поданих заяв. 

 2.4. Для зарахування до 2–11 класів необхідно подати:  

- заяву батьків (або законних представників); 

 - особову справу учня; 

 - табель успішності чи інший документ про здобуту освіту. 

 2.5. Усі документи приймаються закладом у встановлені строки та реєструються 

в журналі обліку заяв. 

 2.6. Наказ про зарахування видається директором закладу не пізніше ніж через 

10 днів після завершення прийому заяв. 

3. Секретарю-друкарю Попадинець О.І. забезпечити ведення журналу обліку 

поданих заяв та формування особових справ учнів. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника керівника  

з НВР Федишин Н. Мир. 

 

Керівник закладу                                            Мирослава КОСТЬ 


